℞. Iste est. [93]

In iij. Nocturno, Homilia. Vos estis sal. de Communi Doct. ij. loco. [109]

In ij. Vesp. Comm. sequ.

DIE XXII. APRILIS.

SS. Soteris et Caji Pontificum et Martyrum. Semiduplex.

Omnia de Communi Martyrum temp. Pasch. [53] praeter sequentia.

Añā. Lux perpetua lucet sanctis tuis Domine, et aeternitas temporum, alleluia. ✠. Sancti et just.

Oratio.

Beaatorum Martyrum, pariterque Pontificum Soteris et Caji nos, quaesumus Domine, festa tueantur: et eorum commendet oratio veneranda. Per Dominum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iij.

Soter, Fundis in Campania natus, sancivit, ne sacrae virgines vasa sacra et pallas attingerent, neve thuris ministerio in Ecclesia uterentur. Idem statuit, ut Christi corpus in Coena Domini sumeretur ab omnibus, iis exceptis, qui propter grave peccatum

id facere prohiberentur. Sedit in pontificatu annos tres, menses undecim, dies decem et octo : martyrio coronatur sub Marco Aurelio imperatore, et in caemeterio, quod postea Callisti dictum est sepelitur, more majorum mense Decembri creatis Presbyteris decem et octo, Diaconis novem, Episcopis per diversa loca undecim.

R. Lux perpetua lucebit sanctis tuis Domine, * Et aeternitas temporum, alleluia, alleluia. **V.** Laetitia sempiterna erit super capita eorum, gaudium et exultationem obtinébunt. — Et aeternitas.

Lectio v.

CAjus Dalmata, ex genere Diocletiani imperatoris, constituit, ut is ordinum et honorum gradibus in Ecclesia ad episcopatum ascenderetur : Ostiarii, Lectoris, Exorcistae, Acolythi, Subdiaconi, Diaconi, Presbyteri. Hic Diocletiani crudelitatem in Christianos fugiens, aliquamdiu in spelunca delituit : verum octo post annis una cum Gabino fratre martyrii coronam consecutus est, cum sedisset

annos duodecim, menses quatuor, dies quinque, creatis mense Decembri Presbyteris vigintiquinque, Diaconis octo, Episcopis quinque. Sepultus est in caemeterio Callisti, decimo Kalendas Maii. Ejus memoriam Urbanus octavus in Urbe renovavit, dirutam ecclesiam restituit, Titulo, Statione, et ipsius reliquiis decoravit.

R. In servis suis, alleluia, * Consolabitur Deus, alleluia. **V.** Judicabit Dominus populum suum, et in servis suis. — Consolabitur. Sermo sancti Ambrósii Episcopi.

Lectio vj. Serm. xxij.

Dignum et congruum est, fratres, ut post laetitiam Paschae, quam in Ecclesia celebravimus, gaudia nostra cum sanctis Martyribus conferamus : et iis annuntiemus Dominicae resurrectionis gloriam, qui consortes sunt Dominicae passionis. Qui enim socii sunt contumeliae, debent et participes esse laetitiae. Ita enim dicit beatus Apostolus : Sicut socii passionum estis, et resurrectionis eritis : si tolerabimus, inquit, et conregnabimus. Qui ergo